
 

 

Zarządzenie Nr 291/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 245/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 

sierpnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia naboru na kandydatów do Kętrzyńskiej Rady 

Seniorów na kadencję 2021 – 2024  

 

Na podstawie § 4 ust. 3 Statutu Kętrzyńskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik                       

do Uchwały Nr XLIV/261/17 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 30 października 2017 r.             

w sprawie utworzenia Kętrzyńskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu, Burmistrz Miasta 

Kętrzyn zarządza co następuje: 

      

§ 1 

 

§ 5 Zarządzenia Nr 245/2021 z 23 sierpnia 2021 r. otrzymuje brzmienie: „§5 Zarządza się 

wybory do Kętrzyńskiej Rady Seniorów na dzień 18 października 2021 r., zgodnie z 

kalendarzem wyborczym, stanowiącym załącznik nr 5 do Zarządzenia.” 

 

        § 2 

 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 245/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23.08.2021 r. 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia  

 

       

§ 3 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.  

                                                              

  

        §4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
          

          

          

               Burmistrz Miasta  

(-) Ryszard Niedziółka 
 

 

 
 

 
 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Rycerz 



 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 291/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

 z dnia 27.09.2021 r. 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW DO KĘTRZYŃSKIEJ RADY SENIORÓW 
 

 

DATA WYKONANIA CZYNNOŚCI TREŚĆ CZYNNOŚCI WYBORCZYCH 

 

 

 

 

 

 

 

23.08.2021 r. 

- Zarządzenie Burmistrza Miasta Kętrzyn w sprawie 

ogłoszenia naboru na kandydatów do Kętrzyńskiej 

Rady Seniorów i Komisji Wyborczej oraz zarządzenia 

wyborów do Kętrzyńskiej Rady Seniorów na kadencję 

2021 - 2024, 

 

- rozpoczęcie zgłaszania kandydatów do Kętrzyńskiej 

Rady Seniorów i Komisji Wyborczej. 

 

 

24.09.2021 r. 

- zakończenie zgłaszania kandydatów do Kętrzyńskiej 

Rady Seniorów i Komisji Wyborczej. 

 

28.09.2021 r. - ogłoszenie listy kandydatów do Kętrzyńskiej Rady 

Seniorów w BIP na stronie www.miastoketrzyn.pl 

 

 

18.10.2021 r. 

 

- przeprowadzenie wyborów 

 

19.10.2021 r. - ogłoszenie wyników wyborów w BIP, na stronie 

www.miastoketrzyn.pl  

 

- powołanie w drodze zarządzenia Burmistrza Miasta 

Kętrzyn Kętrzyńskiej Rady Seniorów 
SIEDZIBA LOKALU WYBORCZEGO Urząd Miasta Kętrzyn – ul. Wojska Polskiego 11, 

pokój 306 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.miastoketrzyn.pl/
http://www.miastoketrzyn.pl/

